令和４年２月２４日

就労継続支援 B型事業所 施設長 様

松本障害保健福祉圏域自立支援協議会 しごと部会

部会長 江原 芳英

松本圏域就労継続支援 B型事業所連絡会の今後の予定について（ご連絡）

日頃から、松本障害保健福祉圏域自立支援協議会しごと部会の活動に対しまし

て、ご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

松本圏域就労継続支援 B型事業所連絡会につきましては、多数の参加希望があ

り、開催に向けて準備をしましたが、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、

開催を延期しました。今後の予定について、ご連絡いたします。

令和４年４月１日から松本障害保健福祉圏域自立支援協議会は、さらに身近な地

域における協議会として体制を見直し、各市村単位を基本に設置されることとなり

ました。そのため、就労継続支援 B型事業所連絡会につきましては、各自立支援協

議会で、開催を再度検討してまいります。

ご提出いただきました事業所紹介シートにつきましては、松本障害保健福祉圏域

自立支援協議会のホームページ（https://www.matsumoto-jsk.com）に掲載いたしま

すので、ご活用ください。

（通知配布協力：長野県松本市保健福祉事務所福祉課）

【担当者】

松本障害保健福祉圏域自立支援協議会 しごと部会

松本市 障害福祉課  江原 芳英

ＴＥＬ：０２６３－３４－３２１２（直通）

ＦＡＸ：０２６３－３６－９１１９

M a i l：s-fukusi@city.matsumoto.lg.jp

https://www.matsumoto-jsk.com/